Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte

Aviso de Dispensa de Licitação n° 080/2024
A FUNCITERN torna público para conhecimento dos interessados, que realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento

menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis,

cujo objeto é “locação de veículo” conforme especificações constantes no Termo de Referência, a disposição dos interessados no

site: www.funcitern.org”, as propostas deverão ser enviadas para o e-mail: comprasfuncitern@gmail.com. Dúvidas e esclarecimentos

através do e-mail: comprasfuncitern@gmail.com.

Mossoró/RN, 19 de março de 2024

Rafael Ramon Fonseca Rodrigues

Diretor Presidente

http://www.funcitern.org/
mailto:comprasfuncitern@gmail.com